
                                                           

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 

 

Nr. _______Prot.                                                                      Lushnje me, 09.04.2021 

 

 

 

FOMULARI  I NJOFTIMIT  TE FITUESIT 

Per “General Beton” sh.p.k 

             Fier, Patos  

             Rruga Fier- Patos km.5,  

             kthesa e Patosit 

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

 

 

Numri i referencës së procedurës      REF-89718-03-11-2021 

 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1. “ARTEO 2018 ” Shpk                                                L82523203F          

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 933 384{ tremilion e nenteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e kater } leke pa 

tvsh   



          (me numra dhe fjalë) 

2. “ BACI – EL 2003 ”   shpk                                        K42724211C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 043 300{ tremilion e dyzet e tre mije e treqind     } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

3. “ Dritan Xheka ” person fizik                                L 56503401V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 746 000 { tremilion e shtateqind e dyzet e gjashte mije   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

4. “ GENERAL BETON ” shpk                                  K23013401A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 195 500{ tre milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e peseqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

5. “ GENERAL PLUS  ”  shpk                                    L82020015J 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 594 000 { tremilion e peseqind e nentedhjete e kater mije    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

6. “ GENTI 001 “ shpk                                                  L93101401U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 270 200 { tremilion e dyqind e shtatedhjete mije e dyqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

7. “ K.Turja  ”  shpk                                                          K81314014A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 962 000{ tremilion e nenteqind e gjashtedhjete e dy mije} leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

8. “ LIGUS  ”  shpk                                                    L51523001S      

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 933 384{ tremilion e nenteqind e tridhjete e tre mije e treqind e tetdhjete e kater      } leke 

pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 



 

 

9“ LUAR BROS  ”  shpk                                                 L72322004M 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 860 000{ tremilion e teteqind e gjashtedhjete mije  } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

10“ MALIQ HAKA  ”  Person fizik                             L32829201A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 936 600{ tremilion e nente qind e tridhjete e gjashte mije gjashteqin } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

11. “ Sark  ” Shpk                                                           K52531415H    

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 702 050 { tremilion e shtateqind  e dy mije e pesedhjete   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

12. “ Sinani Trading” Shpk                                               J64103483H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3 700 800 { tremilion e shtateqind mije e teteqind    } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

13. “ ZDRAVO” Shpk                                                    J84003411J  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   3 715 300{ tremilion e shtateqind e pesembedhjete mije e treqind   } leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Jane skualifikuar  

“Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

 

OE“ BACI – EL 2003 ”   shpk Elbasan, Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi 

i Ri , Komuna Bradashesh 



- S,kualifikohet  pasi nga perllogaritjet e bere oferta e tij eshte anomalisht e ulet dhe 

operatori   nuk justifikon  oferten  e dhene 

 

OE“ Dritan Xheka “ Person fizik  Diber: 

- Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit, germa b, mungon shtojca 

1/1 Deklerate per paraqitje oferte te pavarur, 

Ne DST shtojca 8, pika 2 Kritere te Vecanta te kualifikimit germa c, mungon Shtojca 4/1 Deklerate 

mbi garantimin e  e zbatueshmerise  se dispozitave ligjore ne maredhenjet e punes 

Jane   kualifikuar: 

“Blerje  pllaka, rikonstruksion trotuari » 

OE“ARTEO 2018 ” Shpk, Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, 

Hotel Skampa, kati 5 nr.303 

OE“ GENERAL BETON ” shpk ,Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona 

kadastrale me nr.2890, nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star 

OE“ GENERAL PLUS  ”  shpk, Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 

Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla 1, Apartamenti 23, kati 7-te 

OE“ GENTI 001 “ shpk, Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, 

zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 

OE “ K.Turja ”  shpk, Durres, Bubq, Budull, prane Ures se Gjoles   

OE“ LIGUS  ”  shpk, Tirane Kashar KASHAR Rruga Mark Bazati, Pallati Jora Shpk, Kati perdhes, 

Dyqani/Magazina me Nr.1      

OE“ LUAR BROS  ”  shpk, Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, 

Kati 2, Apartamenti nr.1    

OE“ MALIQ HAKA  ”  Person fizik, Elbasan,Lagjja Luigj Gurakuqi , hotel “ Skampa “, kati i 4-ert    

OE“ Sark  ” Shpk, me zyrat qendrore ne Fier, ,Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Rajoni nr. 

Perball supermarket Lalaj,    

OE“ Sinani Trading” Shpk, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta Rruga Iliaz Ahmeti,magazine 

nje kateshe, pasuria nr. 1957/3, prane fabrikes se qumeshtit 

OE“ ZDRAVO” Shpk, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit 

 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “General Beton” sh.p.k 

  Fier Patos PATOS Rruga Fier- Patos km.5, kthesa e Patosit, zona kadastrale me nr.2890, 

nr.pasurie 59/14, kantier ndertimi perballe Alb Star, 



 

  Me  vlere 3 195 500{ tre milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e peseqind    } leke pa tvsh 

leke pa tvsh 

  ,  se oferta e paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  

Lushnje,  sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, 

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit 

eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale 

dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per 

prokurimin publik, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  01.04.2021. 

 Ankesa:  JO 

 

DREJTORI 

FLAMUR PEQINI  

 


